CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA JOAO ALFREDO

08.860.181/0001-38

RECEITA

ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES
13 RECEITA PATRIMONIAL
EXTRA-ORGCAMENTARIA
CONSIGNACOES

9001 ISS

9002 PENSAO ALIMENTICIA

9004 CONSIGNAGAO CAIXA

9005 INSS

9006 IRRF

9018 SALARIO FAMILIA - CAMARA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
7000
MUNICIPAL DE PAUDAL

Total ->

=> SALDO ANTERIOR
BANCO CONTA MOVIMENTO

Total SALDO ANTERIOR

TOTAL DA RECEITA

Exercicio:

2020

Kky.«.n*ao -«

£n*2Cd«

BALANCETE FINANCEIRO DE OUTUBRO DE 2020
DESPESA PAGA

PERIODO

0,00
0,00

64.404.17
64.404.17
7,20
2.451,62
31.202,36
15.205,99
14.272,88
1.264,12

0,00

REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA

64.404,17

79.182,42
79.182.42

79.182.42

143.586,59

TOTAL

600,02

600,02
600,02

3.647.389,63

644.052,48
390,10
17.133,40
317.748,59
149.682.68
143.007,73
16.089,98
3.003.337.15
3.003.337.15

3.647.989,65

49,80
49.80

49.80

3.648.039,45

DESPESA

ORCAMENTARIA

01  Legislativa
28 Encargos Especiais

EXTRA-ORGCAMENTARIA

CONSIGNACOES

9001 ISS

9002 PENSAO ALIMENTICIA

9004 CONSIGNAGAO CAIXA
9005 INSS

9006 IRRF

9018 SALARIO FAMILIA - CAMARA

Total ->
SALDOS PARA O MES SEGUINTE
BANCO CONTA MOVIMENTO

Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE

TOTAL DA DESPESA

pubnoaé»

]

PERIODO

310.422.64

310.422.64

64.396,97

64.396,97
14.272,88

2.451,62
31.202,36
15.205,99

1.264,12
374.819,61
-231.233,02
-231.233,02

-231.233,02

143.586,59

1of1

TOTAL

3.237.548.50

3.237.548.50

641.723,97

641.723,97
28.928,66
17.133,40

317.748,59

150 088,15

114.359,05
13.466,12

3.879.272,47
-231.233,02
-231.233,02

-231.233,02

3.648.039,45



